
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No. 052   DEL 2014 

 1 

 
“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado 

modalidad diplomado de unos  estudiantes del  Programa  de  Fonoaudiología” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
 

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 

 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión del  día 22 de julio del 2014 

(Acta 013), luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 
de la Resolución No.13 del 2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º.  Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del  Programa de  Fonoaudiología que cumplieron con los 
requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
     DIPLOMADO FONOAUDIOLOGIA OCUPACIONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFICACI
ON FINAL 

ALVAREZ SALGADO LEIDY LUCIA 421-91010411918 4.10 APROBADA 

ARCE JULIO RAQUEL MARIA  421-91121227938 4.30 APROBADA 

BLANCO MORENO MARINELLA   421-92062510651 4.10 APROBADA 

BUELVAS ALMANZA KARINA PAOLA 421-1102840162 4.20 APROBADA 

BUELVAS BARBOZA NATALIA  421-92040303296 4.10 APROBADA 

BUSTILLO MERCADO ESTEFANY  421-91101314036 4.20 APROBADA 

DIAZ NARANJO KATEHERINE 421-1066176884 4.10 APROBADA 

HERNANDEZ CALDERA JAIR 421-1069462727 4.10 APROBADA 

MARQUEZ HERAZO EILYN JANETH 421-92010863254 4.20 APROBADA 

MEDINA ROMERO LISNEIDIZ 421-91102027952 4.10 APROBADA 

PARRA CUELLO MERCY  421-91091903658 4.10 APROBADA 

PEREZ JIMENEZ LICETH 421-91092528737 4.20 APROBADA 

RIVAS ORTEGA KATEHERINE 421-92031651095 4.30 APROBADA 

SOLIPAZ SIERRA DAYANA  421-94021113756 4.30 APROBADA 

SIERRA MADERA MIRIAM MARIA  421-91101128119 4.10 APROBADA 

TINOCO PEREZ LISETH 421-90011957276 4.10 APROBADA 

 
ARTICULO 2. º             La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los veintidós   (22)  días  del  mes  de julio  de 2014. 
 
 
 
 

MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID               LEYDA SANCHE GOMEZ  
Presidenta                                                                          Secretario Ad- Hoc  
 
 


